
REPUBLIKA ESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, ~ebsite:  Eiiii.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t& interesave private tE tij, bashk&shortit/es dhe t& 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te t& zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nB ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe nlf ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd bazi! ti! piki!s 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PEr parandalimin 
konfliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve publiien, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart i  ti! DeMarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjG - Inspektori i P&rgjithshdm i ILDKP-si!, qi! ti5 verifikojn 
ni! t G  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dh 
detyrimet fmanciare, qi! ekzistojni! n& em&r dhe p&r Uogarini time, ti! bashkdshortes dhe t 
EmijGve madhori!. 
Deklaroj se tZ dkZnat e paseyruara prej meje nZ k&Z dokument 
jan2 tZ verteta dhe nuk kam deklaruar mgiC qZ nuk &ktC e ~Zrtee! 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl fl PALUAJTSHME DHE T$ LUAJTSHME 

momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lek'e apo ni! valute qe pasqyrohet ne dokumentaeionin 

Bse ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti? 
oEsoni nE fotokopje ti? tij. 

TPplol#sohet nga qrlari 



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht t& ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja nii Shuma e ti2 ardhurave tE 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r qii ka sjell& te pGrfituara, ni2 lekG apo ui? 
ardhura persouale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valutii, ngn dekIarimi i 

N&e ky format &he  i pamjafiuesh&m, vazhdoni te plotSsoni n8 fotokopje tG tij. 



REPUBLIKA E SHQ~BRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FIZM 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tiziks (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qlf 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit te 
deklarimit. 
T& dhenat per emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

(me shifra dhe me QaIL?) 

(NjEqindmijE) 1ekE. 



v 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesi!tarlve ti! familjes q l  mbartin detyrimin p l r  deklarim n l  bazZ ti$ nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datil 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, datii 07.04.2005, p l r  pasuriti! qi! 

disponojnl veqmas uga qdo a d t a r  i familjes. 

Shtetasilsja , bashki!short/e 
Emlr, atgsi, mbiemer Emijl madhorl s l  bashku me prind.int 

Emiji! madhorl t& ndar8 nga prindlrit 

e subjektit 
Em&, aatdsi, mbiemgr, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nl bazl tii pikls 5 tl  nenit 14, til ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! tE Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pirgjegjls - Inspektori i Ptrgjithshlm i ILDKP-sl, q l  ti5 verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl ne emrin tim dhe pi!r llogarini! time. 

Deklaroj se td dhehat e poseyruara prej meje n l  k@tZ 
dokument jand I vdrteta dhe nuk kam dekhruar as@ 
qt? nuk ZsW e vdrtetP 

- 

Tzplot8sohef ngupjcs#la~i i families me pcfsuri veqmus 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRWATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITR E LUAJTSHME 

N&e ky format &shte i pamjaftueshem, vazhdoni tL! plottsoni ne fotokopje * tij. 
Teplofisohel ngapjesemri i familjes me pnsuri wFmos 



REPUBLIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHlME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurbe dhe jo fitimpmrese, liqensa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje nB qdo 
organizate tjet&r, $r periudhen nga data e deklarimit tE meparshem den nt! 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tt! aksioneve dhelose tE pjesEve nE kapital, duhet t8 deklarohen ti? drejtat e 
perfitimit tB fryteve civile t5 pronesisg, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
31 dhietor tE vitit tlS deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~ ?  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qis 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor ti6 vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit.. 
Te dhenat $r emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per t& 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

kontrates dhe interesin-ba*. t& deklarimit deklarimit 




